Vadovaudamosi  LR  Viešųjų  pirkimų  įstatymo  89  straipsniu,  sutarties  8.11.1.  ir  9.1.3.
punktais, šalių bendru sutarimu susitaria: 

1. Įvykdyti  papildomus  darbus  (pridedamas  pasitarimo  protokolas  ir  darbų  sąmata)  ir
patvirtina,  kad  šio  susitarimo  papildomų   darbų  vertė  yra 90 974,04 Eur
(devyniasdešimt tūkstančių devyni šimtai septyniasdešimt keturi eurai, 4 ct) be PVM. 

2. Nevykdyti sutartyje numatytų darbų (pridedamas pasitarimo protokolas ir darbų sąmata),
kurių vertė 25 606,82 Eur (dvidešimt penki tūkstančiai šeši šimtai šeši,82) be PVM. 

3. Pakeisti 2024 m. rugsėjo 3 d. Rangos sutarties Nr. 1T-193 priede nurodytą įkainotos
veiklos sąrašo sumą, išdėstant ją taip „Suma be PVM: 844017,22 be PVM. PVM sudaro
177243,62 Eur“.

4. Visi kiti sutarties punktai lieka galioti. 

5.